
ZARZĄDZENIE NR 367/2026 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 9 lutego 2026 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153 z póź. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/147/2025 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 grudnia 

2025 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 530,87 zł do kwoty 77 513 830,13 zł, z tego: 

- zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 1 530,87 zł do kwoty 70 062 013,69 zł, 

- zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 1 530,87 zł do kwoty 4 367 762,28 zł. 

2. w § 2 zmniejsza się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2026 rok o kwotę 1 530,87 zł 

do kwoty 86 629 124,13 zł, z tego: 

-  zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1 530,87 zł do kwoty 66 430 202,73 zł, 

- zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 1 530,87 zł do kwoty 4 367 762,28 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

7. W niniejszym Zarządzeniu  przyjęto jako plan bazowy (stan przed zmianą) wartości wynikające 

z załączników do Uchwały nr XX/154/2026 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 stycznia 

2026 r. oraz plan po zmianach wprowadzony zarządzeniem nr 360/2029 Wójta Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 29 stycznia 2026 r. W zmienianym § 7 - dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  została błędnie wskazana kwota 1 718 579,95 zł, podczas gdy z sumowania kwot ujętych 

w Załączniku nr 4 do Uchwały nr XX/154/2026 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 stycznia 

2026 r. wynika kwota prawidłowa w wysokości 1 768 579,95 zł. W celu zachowania ciągłości 

i spójności budżetu, niniejsze Zarządzenie opiera się na prawidłowych danych liczbowych 

wynikających z załączników do ostatniej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B678B9-ACC4-4090-84AC-1858E5BFE071. Podpisany Strona 1



1. § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B678B9-ACC4-4090-84AC-1858E5BFE071. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 743 532,70 741 471,70

Urzędy wojewódzkie 166 838,00 164 777,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 838,00 164 777,00

852 Pomoc społeczna 441 991,15 442 521,28

Pozostała działalność 5 595,15 6 125,28

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 5 825,28

77 515 361,00 77 513 830,13Razem:

85295 530,13

530,13

-1 530,87

75011 -2 061,00

-2 061,00

530,13

-2 061,00

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2026 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  367/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B678B9-ACC4-4090-84AC-1858E5BFE071. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 644 007,74 10 641 946,74

Urzędy wojewódzkie 166 838,00 164 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 767,00 118 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 725,00

801 Oświata i wychowanie 35 136 008,76 35 136 008,76

Dowożenie uczniów do szkół 699 000,00 699 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 178 000,00

852 Pomoc społeczna 2 672 813,30 2 673 343,43

Pozostała działalność 34 596,45 35 126,58

4300 Zakup usług pozostałych 12 695,15 13 225,28

86 630 655,00 86 629 124,13Razem:

85295 530,13

530,13

-1 530,87

-120 000,00

120 000,00

530,13

80113 0,00

75011

1 725,00

0,00

-2 061,00

-13 786,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2026 rok

Rozdział Zmiana

-2 061,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  367/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B678B9-ACC4-4090-84AC-1858E5BFE071. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 166 838,00 164 777,00

Urzędy wojewódzkie 166 838,00 164 777,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 838,00 164 777,00

Zlecone 166 838,00 164 777,00

852 Pomoc społeczna 55 295,15 55 825,28

Pozostała działalność 5 295,15 5 825,28

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 5 825,28

Zlecone 5 295,15 5 825,28

4 369 293,15 4 367 762,28Razem:

530,13

-1 530,87

530,13

85295 530,13

530,13

75011 -2 061,00

-2 061,00

Zmiany w planie dochodów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2026 roku

-2 061,00

Rozdział Zmiana

-2 061,00

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  367/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B678B9-ACC4-4090-84AC-1858E5BFE071. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 166 838,00 164 777,00

Urzędy wojewódzkie 166 838,00 164 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 767,00 118 981,00

Zlecone 132 767,00 118 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00

Zlecone 10 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 725,00

Zlecone 0,00 1 725,00

852 Pomoc społeczna 55 295,15 55 825,28

Pozostała działalność 5 295,15 5 825,28

4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 5 825,28

Zlecone 5 295,15 5 825,28

4 369 293,15 4 367 762,28Razem:

530,13

530,13

-1 530,87

85295

1 725,00

530,13

530,13

1 725,00

75011

10 000,00

10 000,00

-2 061,00

-13 786,00

-13 786,00

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2026  roku

Rozdział Zmiana

-2 061,00

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  367/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B678B9-ACC4-4090-84AC-1858E5BFE071. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 367/2026 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 09 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 zostają zmniejszone o kwotę 

1 530,87 zł do kwoty 77 513 830,13 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 530,87 zł do kwoty 70 062 013,69 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale 852 w rozdziale 85295 zwiększa się dochody o 530,13 zł do kwoty 5 825,28 zł na 

podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.18.2026.2 z dnia 29 stycznia 

2026 r. w sprawie określenia planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami oraz planu dotacji na realizację zadań własnych w związku 

z przyjętą przez Sejm RP ustawą budżetową na 2026 rok; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale 750 w rozdziale 75011 zmniejsza się dochody o 2 061,00 zł do kwoty 164 777,00 zł 

na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.18.2026.2 z dnia 

29 stycznia 2026 r. w sprawie określenia planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami oraz planu dotacji na realizację zadań własnych w związku 

z przyjętą przez Sejm RP ustawą budżetową na 2026 rok; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 77 515 361,00 -1 530,87 77 513 830,13 
dochody bieżące, w tym: 70 063 544,56 -1 530,87 70 062 013,69 

Administracja publiczna 193 611,70 -2 061,00 191 550,70 
Pomoc społeczna 441 991,15 530,13 442 521,28 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 zostają zmniejszone o kwotę 

1 530,87 zł do kwoty 86 629 124,13 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 530,87 zł do kwoty 66 430 202,73 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Zmiany w wydatkach bieżących obejmują: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B678B9-ACC4-4090-84AC-1858E5BFE071. Podpisany Strona 1



●w dziale 750 w rozdziale 75011 zmniejszono wydatki o kwotę 2 061,00 zł oraz dokonano 

przeniesień między paragrafami w tym rozdziale dostosowując plan wydatków do planowanych 

zadań; 

●w dziale 852 w rozdziale 85295 zwiększa się wydatki o 530,13 zł do kwoty 13 225,28 zł 

w związku ze zwiększeniem dotacji w tym zakresie; 

●w dziale 801 w rozdziale 80113 dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami 

o kwotę 120 000,00 zł w związku ze zmianą finansowania przez podmiot zewnętrzny zadania 

z zakresu organizacji przez gminę dowozu dzieci do szkół i przedszkoli; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 86 630 655,00 -1 530,87 86 629 124,13 
wydatki bieżące, w tym: 66 431 733,60 -1 530,87 66 430 202,73 

Administracja publiczna 9 811 925,14 -2 061,00 9 809 864,14 
Pomoc społeczna 2 672 813,30 530,13 2 673 343,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B678B9-ACC4-4090-84AC-1858E5BFE071. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 367/2026 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 1 w § 1



